様式第１号（第２条、第９条、第１０条関係）

印鑑登録（再交付・廃止）申請書
雲 南 市 長　　様

次のとおり申請します。 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　□　登録　　　□　印鑑登録証再交付　【　汚 損　・　き 損　・　その他　（　　　　　　　）　】

　□　登録の廃止　【　印鑑変更　・　登録廃止　・　印鑑亡失　・　登録証亡失　】

　□　本人

　□　代理人　　※代理人の場合は、必ず委任の旨を証する書面を添えてください。

1 運転免許証

第 号

2 身分証明書（写真添付）

3 許可証

4 保証書

5 回答書

※運転免許証等本人と確認できるものがない方は、下記の保証書が必要です。

保　　　　証　　　　書

上記申請人は、登録者本人であることを保証します。

登 録 番 号

受　　付 登　　録 照　　合 交　　付 収　納　金　記　録　欄

受 領 年 月 日

受領者署名

保

証

人

住　　所 雲南市　　  　　　　町 番地 登
録
印
鑑氏　　名

確

認

欄

照 　会
発 　送

R　　　.       .
回　 答
期　 限

R　　　.       .

登　 録
年月日

R　　　.       .
登 　録
番 　号

印 鑑 登 録 証
令和　 　　年 　　　月 　　　日

申請者

（窓口に来た人）

住　　　所

氏　　　名 生年月日
　大正 ・ 昭和 ・ 平成
　　　　　　年　　　　月　　　　日

申請種類

印鑑所有者

住　     　所 　雲南市  　　　　　　町
登録印鑑

氏　　     名

生 年 月 日
 　大正 ・ 昭和 ・ 平成
　　　　　　年　　　　月　　　　日

登録
番号